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ERFÜLLTE ABGASNORMEN

Regensburger Norm,  
Münchener Norm

Artikelnummer

Höhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Feuerraum

Höhe × Breite × Tiefe

Glasscheibe sichtbar

Höhe × Breite

Abgasstutzen Außendurchmesser

Höhe  von Unterkannte bis Abgasstutzen

Oben

Mitte Stutzen hinten

Mitte Stutzen externe Luftzufuhr

Nennwärmeleistung

Raumheizvermögen

Angaben zur Schornsteinbemessung

Abgasmassenstrom

Abgasstutzentemperatur

Mindestförderdruck

Sicherheitsabstand zum brennbaren Materialien

Seite

Hinten

Strahlungsbereich Sichtscheibe

Abgaswerte

CO

Staub

Mindestwirkungsgrad

KOBE SCHWARZ

K5360

985 mm

520 mm

413 mm

125 kg

443/248×300×235 mm

435×300 mm

150 mm

930 mm

839 mm

190 mm

5 kW

90 m3

5 g/s

348 °C

0,12 mbar

30 cm

20 cm

100 cm

1,088  g/m3

0,022 mg/m3

>80 %



Ersatzteilübersicht

K5360 KOBE SCHWARZ

Pos. Menge Benennung [Maß] Bestellnummer

1 1 Feuerraumtür Kpl. 8400-353

2 1 Distanzhalter 5135-483

3 1 Feststellring 5135-484

4 1 Schloß kpl. 9900-582

5 1 Unterlegscheibe 5011-228

6 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A

7 1 Dichtung 1982-019

8 1 Aschekasten 8200-038

9 1 Luftregelungsblech prim. 5311-549A

10 1 Luftregelungsblech sec. 5311-550A

11 2 Feder 6536-018

12 1 Airbox 9900-1573

13 1 Klinke Kpl. 9900-1605

14 2 Dichtung 1982-012/lfm

15 8 Dichtung 1982-004/lfm

16 1 Hitzebeständiges Glas 5540-335A

17 4 Glasfixierungsmutter 6630-085A

18 4 Silikonscheibe 2005-003

19 4 Befestigungsunterlegscheibe 2004-032

20 1 Feuerablenkblech 3711-129B

21 1 Vermiculit 6081-473D

22 1 Vermiculit 6081-474C

23 2 Vermiculit 6081-476C

24 1 Vermiculit 6081-477E

25 1 Vermiculit 6081-478E

26 1 Vermiculit 6081-588

27 1 Rost 5490-068

28 1 Stehrost 9900-586

29 1 Deckel für Rauchrohranschluß 4111-001

30 1 Dichtung ø 7,5 mm 1982-019/lfm

31 1 Deckeleinsatz 4111-002

32 1 Büchse II. 5135-241

33 1 Stoßstange 4412-830A

34 1 Feder 5636-015

35 1 Topplattehalter 8700-119

36 2 Seitendeckel 9900-766

37 2 Platte links und rechts 7111-081

38 1 Keramik 6151-1450

39 1 Keramik 6151-257

Feuerraumauskleidung komplett 9900-699


